ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2019 Г. г.Ставрополь № 1-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 04 мая 2006 г. № 63-п «Об утверждении Реестра административно-
территориальных единиц Ставропольского края и территориальных единиц
Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 04 мая 2006 г. № 63-п «Об утверждении Реестра административно-
территориальных единиц Ставропольского края и территориальных единиц
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра­
вительства Ставропольского края от 11 июля 2011 г. № 260-п, от 11 ноября
2014 г. № 447-п, от 05 марта 2015 г. № 75-п и от 07 декабря 2017 г. № 485-п)
следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Реестра административно-территориальных единиц

и территориальных единиц Ставропольского края».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Реестр административно-территориальных

единиц и территориальных единиц Ставропольского края.».
1.3. В графе 2 пункта 213 раздела II «Территориальные единицы Став­

ропольского края» Реестра административно-территориальных единиц и
территориальных единиц Ставропольского края слова «Зольский карьер» за­
менить словами «Зольский Карьер».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополье тавропольскош «радЬ|пускА )£ ! В.В.Владимиров